МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 им. А.С. Пушкина»

 ПРИКАЗ

04.07.2024г.                                                                                                            № 119/3

г.о.г. Арзамас

О зачислении учащихся в 10 класс

В соответствии со ст. 55, 67 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458, постановлением

Правительства Нижегородской области от 12 мая 2014г. № 321 «Об утверждении

Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации Нижегородской

области для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения», с изменениями, внесенным постановлением в Постановление

Правительства Нижегородской области от 25.05.2020г. № 421, Уставом МБОУ СШ

№ 2 им. А.С. Пушкина, на основании «Порядка организации индивидуального

отбора при приеме либо переводе в МБОУ СШ № 2 им. А.С. Пушкина для

получения среднего общего образования при формировании классов с

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения» (в

редакции приказа МБОУ СШ №2 им. А.С. Пушкина  от 25.01.2021г. № 141),

заявлений родителей и аттестатов учащихся об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс на обучение с 01.09.2024г. следующих учащихся:

№ Класс Регистрационный

номер заявления

1 10 586

2 10 587

3 10 588

4 10 589

5 10 590

6 10 591

7 10 592

8 10 593

9 10 594

10 10 595

11 10 596

12 10 597

13 10 598

2. Беловой В.В., заместителю директора, разместить данный приказ на

официальном сайте МБОУ СШ №2 им. А.С. Пушкина и информационном стенде

не позднее 04.07.2024г.

3. Шишкановой С.Е., специалисту (инспектору по кадрам), сформировать папки

личных карт учащихся 10  классов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Д.В. Сигачев

С приказом ознакомлены:             В.В. Белова

                 С.Е. Шишканова